
 

 

UCHWAŁA NR 1058/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 2 oraz § 18a 

pkt 1 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 

2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr 

XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLVII/570/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 

2022 r., uchwałą Nr XLVIII/582/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 września 2022 r., uchwałą Nr 

XLIX/588/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 października 2022 r. i uchwałą Nr L/598/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 22 listopada 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

92.400 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy”. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – 

Pozostała działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

265.920 zł w zadaniu pn.: „Środki na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo łowieckie”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzjami Ministra Finansów Nr 

MF/FG1.4143.3.287.2022.MF.4732 z dnia 7 listopada 2022 r. oraz Nr MF/FG1.4143.3.303.2022.MF.4989 z dnia 

15 listopada 2022 r. 

3. Środki w wysokości 93.577,27 zł i 172.342,41 zł, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 16), 

przeznaczone są na sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 6868



§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85141 – 

Ratownictwo medyczne,  § 6510 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 1.696.000 zł w zadaniu pn. „Środki na inwestycje związane z działalnością zespołów 

ratownictwa medycznego oraz szpitalnych oddziałów ratunkowych na terenie województwa łódzkiego". 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.414.2022 z dnia 9 listopada 2022 r. 

3. Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na sfinansowanie nakładów na inwestycje związane 

z działalnością zespołów ratownictwa medycznego oraz szpitalnych oddziałów ratunkowych na terenie 

województwa łódzkiego, z tego na zadania pn.: 

- "Zakup sprzętu dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu" (urządzenia do kompresji klatki piersiowej, defibrylator i 8 wózków transportowych) 

- 211.000 zł, 

- "Zakup aparatu do znieczulenia dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego 

Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi" - 145.000 zł, 

- "Zakup sprzętu dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława 

Rybickiego w Skierniewicach" (lampa zabiegowa przewoźna i aparat do znieczulenia ogólnego 

z kardiomonitorem) - 180.000 zł, 

- "Zakup sprzętu dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja 

Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim" (zakup wózka transportowego z barierkami, aparaty EKG 

z wyposażeniem, 4 łóżka elektryczne, monitor transportowy, wózek do transportu pacjenta pozycji siedzącej 

z wyposażeniem, 2 kardiomonitory) - 180.000 zł, 

- "Zakup sprzętu dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu" (stół operacyjny, lampa operacyjna, 5 łóżek szpitalnych, 4 szt. wózków 

transportowych) - 280.000 zł, 

- "Zakup 5 sztuk defibrylatorów dla Wojewódzkiej Stacji Ratownictwa Medycznego w Łodzi" - 450.000 zł, 

- "Zakup sprzętu dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II 

w Bełchatowie" (aparat USG) - 250.000 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone ustawami w Departamencie Finansów w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85157 – Staże 

i specjalizacje medyczne, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

2.681.752 zł w zadaniu pn. „Środki finansowe na organizację, finansowanie oraz zapewnienie warunków odbywania 

stażu podyplomowego dla lekarzy i lekarzy dentystów". 

§ 5. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 627.432 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6868



Załącznik do uchwały Nr 1058/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 3 804 245 4 431 677 

ZADANIA WŁASNE 1 786 483 1 694 083 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 602 401 602 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 602 1 602 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 602 1 602 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 100 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 502 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 100 

  4580 Pozostałe odsetki 400 0 

Razem 1 602 1 602 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
1 602 1 602 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 100 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 502 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 100 

  4580 Pozostałe odsetki 400 0 

Razem  1 602 1 602 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 400 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 400 000 

  4810 Rezerwy 0 400 000 

Razem 0 400 000 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 400 000 

  4810 Rezerwy 0 400 000 

Razem  0 400 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI  41 392 41 392 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6868



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 41 392 41 392 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 712 39 712 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 440 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 712 28 272 

Razem 39 712 39 712 

  w tym:   

  
Forum organizacji pozarządowych województwa 

łódzkiego 
0 28 272 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 28 272 

Razem  0 28 272 

  
Promocja projektu Budżet Obywatelski Województwa 

Łódzkiego 
28 272 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 272 0 

Razem  28 272 0 

  
Organizacja i udział w imprezach promujących kulturę 

fizyczną i sport 
11 440 11 440 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 10 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 440 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 440 0 

Razem  11 440 11 440 

 75095  Pozostała działalność 1 680 1 680 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
17 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 316 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 232 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 112 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 20 

Razem 1 680 1 680 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6868



  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

InnoProvement realizowanym w ramach Programu 

INTERREG EUROPE 
1 680 1 680 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 360 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
17 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 316 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 232 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 112 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 20 

Razem  1 680 1 680 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 400 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400 000 0 

 75095  Pozostała działalność 400 000 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000 0 

Razem 400 000 0 

  w tym:   

  
Objęcie akcji Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego 

S.A. 
400 000 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000 0 

Razem  400 000 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
6 500 6 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 500 6 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 6 500 6 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 500 

  4270 Zakup usług remontowych 5 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

Razem 6 500 6 500 

  w tym:   

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru samochodowego 

Urzędu Marszałkowskiego 
6 500 6 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 500 

  4270 Zakup usług remontowych 5 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6868



Razem  6 500 6 500 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
5 000 5 000 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
5 000 5 000 

 75495  Pozostała działalność 5 000 5 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 5 000 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000 0 

Razem 5 000 5 000 

  w tym:   

  

Współdziałanie z Policją, Państwową Strażą Pożarną, 

innymi służbami i instytucjami publicznymi oraz 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami działającymi 

na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, realizującymi zadania z zakresu 

bezpieczeństwa publicznego 

5 000 5 000 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0 5 000 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 80 000 80 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 80 000 80 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000 80 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 80 000 80 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 930 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 70 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
10 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 3 030 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 5 240 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 1 730 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6868



  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 43 070 0 

Razem 80 000 80 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
80 000 80 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 930 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 70 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
10 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 3 030 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 5 240 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 1 730 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 43 070 0 

Razem  80 000 80 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 55 177 55 177 

630   TURYSTYKA 11 177 11 177 

 63095  Pozostała działalność 11 177 11 177 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 11 177 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 177 0 

Razem 11 177 11 177 

  w tym:   

  
Popularyzacja informacji turystycznej i tworzenie 

wojewódzkiego systemu szlaków turystycznych 
11 177 11 177 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 11 177 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 177 0 

Razem  11 177 11 177 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 44 000 44 000 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
44 000 44 000 

 92502  Parki krajobrazowe 44 000 44 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 36 000 

  4190 Nagrody konkursowe 6 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 4 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6868



  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 1 000 

Razem 44 000 44 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
44 000 44 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 36 000 

  4190 Nagrody konkursowe 6 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 4 000 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 1 000 

Razem  44 000 44 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 1 170 228 1 077 828 

Jednostki szkolnictwa 1 170 228 1 077 828 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 92 400 0 

 75095  Pozostała działalność 92 400 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 
92 400 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
39 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
53 400 0 

Razem  92 400 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
92 400 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 
92 400 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
39 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
53 400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6868



Razem  92 400 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 002 576 1 002 576 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 19 500 10 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 19 500 10 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 100 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 3 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 200 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 800 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 500 0 

Razem  19 500 10 600 

  
w tym:   

  
Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

19 500 10 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 19 500 10 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 100 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 3 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 200 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 800 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 500 0 

Razem  19 500 10 600 

 80116  Szkoły policealne 173 236 165 840 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 173 236 165 840 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 800 12 574 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
52 11 200 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000 30 

  4260 Zakup energii 0 7 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 220 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6868



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 784 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 200 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 305 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 500 117 301 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 10 

Razem  173 236 165 840 

  w tym:   

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 27 000 22 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 27 000 22 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 2 000 

  4260 Zakup energii 0 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 3 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 6 000 

Razem  27 000 22 000 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 16 069 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 16 069 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 16 069 

Razem  0 16 069 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
104 084 12 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 104 084 12 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 784 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6868



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 500 0 

Razem  104 084 12 000 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
0 25 449 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 25 449 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 30 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 220 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 305 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 23 884 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 10 

Razem  0 25 449 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
14 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 000 0 

Razem  14 000 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
100 15 400 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 100 15 400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 100 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 5 200 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 200 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 8 900 

Razem  100 15 400 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
28 000 61 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 28 000 61 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 60 000 

Razem  28 000 61 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6868



  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
52 13 922 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 52 13 922 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 11 474 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
52 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 448 

Razem  52 13 922 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
13 500 4 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 500 4 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

Razem  13 500 4 600 

  
w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
13 500 4 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 500 4 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

Razem  13 500 4 600 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 538 125 277 090 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 538 125 277 090 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000 5 539 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6868



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 022 72 360 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 757 19 667 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000 13 017 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
5 706 18 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 250 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 889 

  4260 Zakup energii 75 000 66 965 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000 9 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500 302 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 235 40 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 5 797 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
9 396 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 300 

  4430 Różne opłaty i składki 0 16 693 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 259 2 761 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 300 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 500 

Razem  538 125 277 090 

  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
78 894 32 089 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 78 894 32 089 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 14 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 8 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 5 200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 889 

  4260 Zakup energii 45 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 1 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6868



  4300 Zakup usług pozostałych 22 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 844 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 500 

Razem  78 894 32 089 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
0 11 544 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 11 544 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 8 360 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 667 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 117 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 100 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 300 

Razem  0 11 544 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
0 1 317 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 317 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 120 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 697 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

Razem  0 1 317 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
0 20 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 20 500 

  4260 Zakup energii 0 20 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 500 

Razem  0 20 500 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
77 036 7 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 77 036 7 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 233 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6868



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 803 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 600 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 2 000 

  4260 Zakup energii 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 

Razem  77 036 7 600 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
48 000 88 461 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 48 000 88 461 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4260 Zakup energii 0 19 707 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 40 000 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
6 200 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 16 693 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 2 761 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

Razem  48 000 88 461 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
251 000 49 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 251 000 49 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 40 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 7 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6868



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000 0 

  4260 Zakup energii 30 000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 2 000 

Razem  251 000 49 000 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
25 650 26 700 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 25 650 26 700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 2 300 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 400 

  4260 Zakup energii 0 9 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 235 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 415 0 

Razem  25 650 26 700 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
57 345 27 899 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 57 345 27 899 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 559 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 789 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 654 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 300 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
5 706 0 

  4260 Zakup energii 0 13 258 

  4270 Zakup usług remontowych 0 8 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 182 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 2 600 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
3 196 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6868



Razem  57 345 27 899 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
200 11 980 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 200 11 980 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 180 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 2 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 300 

Razem  200 11 980 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 500 198 321 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 51 500 198 321 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 300 

  4090 Honoraria 0 5 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 27 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 5 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 23 160 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 470 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000 50 511 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 880 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 58 000 

Razem  51 500 198 321 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
5 000 51 230 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6868



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 51 230 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 000 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 230 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 13 000 

Razem  5 000 51 230 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
37 500 31 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 37 500 31 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

Razem  37 500 31 500 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
0 44 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 44 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 19 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 25 000 

Razem  0 44 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
0 40 211 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 40 211 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 300 

  4090 Honoraria 0 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 21 160 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 470 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 281 

Razem  0 40 211 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6868



  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
9 000 31 380 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 000 31 380 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 880 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 20 000 

Razem  9 000 31 380 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 116 950 225 914 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 116 950 225 914 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 103 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 118 80 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
300 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 12 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 25 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100 786 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 4 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 5 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 353 120 000 

Razem  116 950 225 914 

  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
5 050 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 050 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 050 0 

Razem  5 050 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
38 479 4 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 38 479 4 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6868



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
300 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 4 500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000 0 

Razem  38 479 4 500 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 170 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 170 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 70 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 100 000 

Razem  0 170 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
73 421 20 914 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 73 421 20 914 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 103 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 068 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 12 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 25 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 786 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 5 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 353 0 

Razem  73 421 20 914 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
0 30 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 30 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 10 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 20 000 

Razem  0 30 500 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 89 545 119 991 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 89 545 119 991 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6868



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 8 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200 21 584 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
350 2 625 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 3 000 

  4260 Zakup energii 0 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 1 100 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
33 2 020 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 962 68 356 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 6 

Razem  89 545 119 991 

  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
0 57 820 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 57 820 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 300 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 520 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 42 000 

Razem  0 57 820 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
0 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 500 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

Razem  0 500 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
0 11 571 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 11 571 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6868



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 084 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 125 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 9 356 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 6 

Razem  0 11 571 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
89 545 7 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 89 545 7 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
350 0 

  4260 Zakup energii 0 7 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
33 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 962 0 

Razem  89 545 7 000 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
0 38 100 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 38 100 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 8 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 14 500 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 500 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0 1 100 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 12 000 

Razem  0 38 100 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 5 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 5 000 

Razem  0 5 000 

 80195  Pozostała działalność 220 220 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6868



  

Realizacja zadania pn.: "Biblioterapia ważnym elementem 

upowszechniania kultury i rehabilitacji zdrowotnej" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" 

na 2022 rok 

220 220 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 220 

Razem  220 220 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
220 220 

  

Realizacja zadania pn.: "Biblioterapia ważnym elementem 

upowszechniania kultury i rehabilitacji zdrowotnej" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" 

na 2022 rok 

220 220 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 220 

Razem  220 220 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 75 252 75 252 

 85410  Internaty i bursy szkolne 75 252 75 252 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
0 12 500 

  4260 Zakup energii 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 500 

Razem  0 12 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 75 252 62 752 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 054 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500 6 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 342 

  4260 Zakup energii 0 51 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 406 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 291 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6868



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 71 346 0 

Razem  75 252 62 752 

  
w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
0 12 500 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
0 12 500 

  4260 Zakup energii 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 500 

Razem  0 12 500 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
14 594 14 461 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 594 14 461 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 054 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 342 

  4260 Zakup energii 0 10 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 594 0 

Razem  14 594 14 461 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
18 000 24 791 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 18 000 24 791 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 000 

  4260 Zakup energii 0 18 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 291 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 000 0 

Razem  18 000 24 791 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6868



  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
0 18 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 18 500 

  4260 Zakup energii 0 18 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 500 

Razem  0 18 500 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
42 658 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 42 658 5 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500 0 

  4260 Zakup energii 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 406 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 752 0 

Razem  42 658 5 000 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 24 500 24 500 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
24 500 24 500 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 24 500 24 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 3 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 500 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 4 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 500 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 000 

Razem 24 500 24 500 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 24 500 24 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 3 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 500 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 4 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6868



  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 000 

Razem 24 500 24 500 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 2 084 2 084 

851   OCHRONA ZDROWIA 500 500 

 85152  Zapobieganie i zwalczanie AIDS 500 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 500 

Razem 500 500 

  w tym:   

  Przeciwdziałanie HIV i AIDS 500 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 500 

Razem 500 500 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 461 1 461 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 700 700 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 700 

  4580 Pozostałe odsetki 700 0 

Razem 700 700 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 700 700 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 700 

  4580 Pozostałe odsetki 700 0 

Razem 700 700 

 85295  Pozostała działalność 761 761 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 761 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 761 

Razem 761 761 

  w tym:   

  
Działania wspierające i aktywizujące osoby starsze, w tym 

zagrożone skutkami epidemii COVID-19 
0 761 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 761 

Razem 0 761 

  Wojewódzki telefon wsparcia dla seniorów 761 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6868



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 761 0 

Razem 761 0 

855   RODZINA 123 123 

 85595  Pozostała działalność 123 123 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 123 

Razem 123 123 

  w tym:   

  
Realizacja zadań wynikających z ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej, z uwzględnieniem 

skutków epidemii COVID-19 
123 123 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 123 

Razem 123 123 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
2 017 762 2 737 594 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
265 920 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 265 920 0 

 01095  Pozostała działalność 265 920 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
265 920 0 

Razem 265 920 0 

  w tym:   

  Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo łowieckie 265 920 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
265 920 0 

Razem  265 920 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 55 842 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 55 842 0 

 85157  Staże i specjalizacje medyczne 55 842 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 634 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 065 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 143 0 

Razem 55 842 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6868



  

Koszty obsługi zadania związanego z organizacją, 

finansowaniem oraz zapewnieniem warunków odbywania 

stażu podyplomowego dla lekarzy i lekarzy dentystów 
55 842 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 634 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 065 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 143 0 

Razem 55 842 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 1 696 000 2 737 594 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 696 000 2 737 594 

 85141  Ratownictwo medyczne 1 696 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

1 696 000 0 

Razem 1 696 000 0 

  w tym:   

 
Zakup sprzętu dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
211 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

211 000 0 

Razem 211 000 0 

 

Zakup aparatu do znieczulenia dla Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego 

Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w 

Łodzi 

145 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

145 000 0 

Razem 145 000 0 

 
Zakup sprzętu dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława 

Rybickiego w Skierniewicach 
180 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6868



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

180 000 0 

Razem 180 000 0 

 
Zakup sprzętu dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja 

Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 
180 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

180 000 0 

Razem 180 000 0 

 
Zakup sprzętu dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 
280 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

280 000 0 

Razem 280 000 0 

  
Zakup 5 sztuk defibrylatorów dla Wojewódzkiej Stacji 

Ratownictwa Medycznego w Łodzi 
450 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

450 000 0 

Razem 450 000 0 

  
Zakup sprzętu dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w Bełchatowie 
250 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

250 000 0 

Razem 250 000 0 

 85157  Staże i specjalizacje medyczne 0 2 737 594 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6868



  4320 Staże i specjalizacje medyczne 0 2 737 594 

Razem 0 2 737 594 

  w tym:   

  
Wydatki z przeznaczeniem na organizację, finansowanie 

oraz zapewnienie warunków odbywania stażu 

podyplomowego dla lekarzy i lekarzy dentystów 
0 2 737 594 

  4320 Staże i specjalizacje medyczne 0 2 737 594 

Razem 0 2 737 594 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 6868


		2023-08-21T11:50:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




